

2018/01/01 – 2018/03/31 aldian onartutako diru-laguntzen eta laguntzen zerrenda
 Listado de las subvenciones y ayudas concedidas en el periodo 01/01/2018 al 31/03/2018

HEZKUNTZA ETA GAZTERIA / EDUCACION Y JUVENTUD

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena / Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha concesión	Onartutako diru- laguntzaren zenbatekoa Importe de la subvención concedida	Comentarios Iruzkinak
COLEGIO HIJAS DE LA CRUZ - R2000128E	DIRULAGUNTZAK HEZKUNTZA IKASTETXEAK IGEAK	2018-03-01	498,89 €	* 2017ko diru-laguntza / Subvención 2017
	SUBVENCIONES CENTROS ESCOLARES AMPAS			
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2018			498,89 €	

KULTURA / CULTURA

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena / Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha concesión	Onartutako diru- laguntzaren zenbatekoa Importe de la subvención concedida	Comentarios Iruzkinak
ZARIA KORU ESKOLA ELKARTEA – G75133769	EZ OHIKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES EXTRAORDINARIAS	2018-03-01	2.500,00 €	* 2017ko diru-laguntza / Subvención 2017

LAU HAIZETARA EUSKALDUNON ELKARTEA – G20449617	EZ OHIKO DIRULAGUNTZAK <i>SUBVENCIONES EXTRAORDINARIAS</i>	2018-03-12	2.500,00 €	* 2017ko diru-laguntza / Subvención 2017
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2018			5.000,00 €	

**GIZARTE ZERBITZUAK / SERVICIOS
SOCIALES**

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena / Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha concesión	Onartutako diru- laguntzaren zenbatekoa Importe de la subvención concedida	Comentarios Iruzkinak
PERTSONA ETA FAMILIEI ZUZENDUTAKO DIRULAGUNTZAK – URGENTZIAZKO DIRULAGUNTZAK	<i>Oinarrizko beharren hornidura</i> <i>sustatu</i>	Urte osoan zehar		
SUBVENCIONES A PERSONAS Y FAMILIAS – AYUDAS ECONOMICAS DE CARACTER URGENTE	Promover la cobertura de necesidades básicas	Durante todo el año	36.059,06 €	
GIZARTE LARRIALDIKO LAGUNTZAK			66.805,37 €	
KOLDO MITXELENA IKASTETXEA S4833001C	DIRULAGUNTZAK PREBENTZIOA / SUBVENCIONES PREVENCION	2018-01-30	1.951,60 €	
ORERETA IKASTOLA KOOP. ELKARTEA F20974358	DIRULAGUNTZAK PREBENTZIOA / SUBVENCIONES PREVENCION	2018-01-30	1.476,00 €	
BIZARAIN IKASTOLA S4833001C	DIRULAGUNTZAK PREBENTZIOA / SUBVENCIONES PREVENCION	2018-01-30	1.961,00 €	
COLEGIO HERMANOS SAGRADO CORAZON R2000161F	DIRULAGUNTZAK PREBENTZIOA / SUBVENCIONES PREVENCION	2018-01-30	820,00 €	
DON BOSCO INSTITUTUA S4833001C	DIRULAGUNTZAK PREBENTZIOA / SUBVENCIONES PREVENCION	2018-01-30	2.000,00 €	
CRISTOBAL GAMON IKASTETXEA S4833001C	DIRULAGUNTZAK PREBENTZIOA / SUBVENCIONES PREVENCION	2018-01-30	1.790,40 €	

GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2018			112.863,43 €	
---	--	--	---------------------	--

KULTURA / CULTURA

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha concesión	Onartutako diru- laguntzaren zenbatekoa Importe de la subvención concedida	Comentarios Iruzkina
AAVV AGUSTINAS - SAN AGUSTIN G20591558	2018 Kultur jarduerak / Actividades culturales	2018-03-26	2.136,26 €	
AAVV GALTZARABORDA - GURE LEKU G20453346	2018 Kultur jarduerak / Actividades culturales	2018-03-26	2.500,00 €	
AA.VV. ALABERGA -ARDITURRI- G20378956	2018 Kultur jarduerak / Actividades culturales	2018-03-26	2.500,00 €	
AA.VV. FANDERIA -ERDIKO ERREKA- G20654786	2018 Kultur jarduerak / Actividades culturales	2018-03-26	2.500,00 €	
AA.VV. ZAMALBIDE G20368197	2018 Kultur jarduerak / Actividades culturales	2018-03-26	2.300,00 €	
AA.VV. GAZTAÑO -BUKAGAITZ- G20735395	2018 Kultur jarduerak / Actividades culturales	2018-03-26	2.500,00 €	
AA.VV. YANCI G20170825	2018 Kultur jarduerak / Actividades culturales	2018-03-26	2.488,00 €	
ASOCIACION VECINOS LAGUNTASUNA G20073672	2018 Kultur jarduerak / Actividades culturales	2018-03-26	1.909,40 €	
AAVV DE LARZABAL HARITZA G75090522	2018 Kultur jarduerak / Actividades culturales	2018-03-26	2.167,64 €	
ALAITASUNA ASOCIACION DE TIEMPO LIBRE G20199014	2018 Kultur jarduerak / Actividades culturales	2018-03-26	2.425,86 €	
AA.VV. PONTIKA G20318630	2018 Kultur jarduerak / Actividades culturales	2018-03-26	1.728,82 €	

ASOCIACION COMISION DE FIESTAS G75178160	2018 Kultur jarduerak / Actividades culturales	2018-03-26	2.500,00 €	
KOLDO MITXELENA IKASTETXEA S4833001C	<i>Inauteriak / Carnavales</i>	2018-02-27	1.966,50 €	
ASOCIACION CULTURAL EUFORIA - G75152017	<i>Inauteriak / Carnavales</i>	2018-02-27	1.048,70 €	
ASOCIACION CULTURAL ODISSEY G20923868	<i>Inauteriak / Carnavales</i>	2018-02-27	1.311,00 €	
ASOCIACION CULTURA JAI-TOKI G20991428	<i>Inauteriak / Carnavales</i>	2018-02-27	1.048,70 €	
BOVEDA GAZTE ELKARTEA G20068953	<i>Inauteriak / Carnavales</i>	2018-02-27	1.769,86 €	
ASOCIACION DE BAILE SHOWTIME G75012518	<i>Inauteriak / Carnavales</i>	2018-02-27	1.114,33 €	
INTXAUR TXIKI KONPARTSA – G20909982	<i>Inauteriak / Carnavales</i>	2018-02-27	1.638,73 €	
ASOCIACION JUVENIL EUREKA – G20658134	<i>Inauteriak / Carnavales</i>	2018-02-27	1.573,20 €	
ASOCIACION JUVENIL ALAIA-G20477840	<i>Inauteriak / Carnavales</i>	2018-02-27	1.900,30 €	
ASOCIACION JUVENIL GAZTE DI TXIKI G20895272	<i>Inauteriak / Carnavales</i>	2018-02-27	1.250,00 €	
MATEO DIAZ, RAFAEL 15155234M	<i>Inauteriak / Carnavales</i>	2018-02-27	1.900,30 €	
AAVV BERAUN G20047775	<i>Inauteriak / Carnavales</i>	2018-02-27	2.228,43 €	
APA COLEGIO TELLERI G20440558	<i>Inauteriak / Carnavales</i>	2018-02-27	1.130,00 €	
AAVV ALABERGA ARDITURRI G20378956	<i>Inauteriak / Carnavales</i>	2018-02-27	1.190,00 €	
ASOCIACION CULTURAL TITANES G75178301	<i>Inauteriak / Carnavales</i>	2018-02-27	917,70 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2018			49.643,73 €	

**UDAL HIZKUNTZA POLITIKA /
POLITICA LINGÜISTICA MUNICIPAL**

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha concesión	Onartutako diru- laguntzaren zenbatekoa Importe de la subvención concedida	Comentarios Iruzkinak
EUSKERA IKASLEEN BEKAK - BECAS ESTUDIANTES EUSKARA	<i>Diru-laguntzas / Subvenciones</i>	2018-03-21	10.061,80 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2018			10.061,80 €	

BERDINTASUNA / IGUALDAD

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha concesión	Onartutako diru- laguntzaren zenbatekoa Importe de la subvención concedida	Comentarios Iruzkinak
AAVV. SAN AGUSTINAS - SAN AGUSTIN G20591558	<i>Auzoetako emakume elkarteak 2017- 2018</i> Asociación mujeres 2017-2018	2018-01-09	1.677,50 €	
GRUPO MUJERES BIDEXKA G20451225	<i>Auzoetako emakume elkarteak 2017- 2018</i> Asociación mujeres 2017-2018	2018-01-09	1.292,67 €	
GRUPO MUJERES EKINEZ EKIN G20981320	<i>Auzoetako emakume elkarteak 2017- 2018</i>	2018-01-09	1.124,96 €	

	Asociación mujeres 2017-2018			
<i>GRUPO MUJERES ERLONTZI BERAUN G20764767</i>	Auzoetako emakume elkarteak 2017-2018	2018-01-09	1.397,42 €	
	Asociación mujeres 2017-2018			
<i>AA.VV. GALTZARABORDA GURE LEKU G20453346</i>	Auzoetako emakume elkarteak 2017-2018	2018-01-09	1.313,68 €	
	Asociación mujeres 2017-2018			
<i>GRUPO MUJERES GOIZALDE G20947032</i>	Auzoetako emakume elkarteak 2017-2018	2018-01-09	1.780,75 €	
	Asociación mujeres 2017-2018			
<i>AA.VV. GUREKIN IZTIETA G20408753</i>	Auzoetako emakume elkarteak 2017-2018	2018-01-09	1.500,00 €	
	Asociación mujeres 2017-2018			
<i>GRUPO MUJERES ITZATU OLIBET G20705034</i>	Auzoetako emakume elkarteak 2017-2018	2018-01-09	1.666,27 €	
	Asociación mujeres 2017-2018			
<i>GRUPO MUJERES LAGUNTASUNA GABIERROTA G20754750</i>	Auzoetako emakume elkarteak 2017-2018	2018-01-09	2.396,88 €	
	Asociación mujeres 2017-2018			
<i>ASOCIACION MUJERES LORE TOKI G75058438</i>	Auzoetako emakume elkarteak 2017-2018	2018-01-09	2.637,84 €	
	Asociación mujeres 2017-2018			
<i>GRUPO MUJERES PATXIKU ZELAI G20983870</i>	Auzoetako emakume elkarteak 2017-2018	2018-01-09	2.765,61 €	
	Asociación mujeres 2017-2018			
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2018			19.553,58 €	

KIROLAK / DEPORTES

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha concesión	Onartutako diru- laguntzaren zenbatekoa Importe de la subvención concedida	Comentarios Iruzkinak
ORERETA IKASTOLA KOOP. ELKARTEA F20974358	<i>Ikasteetxetako dirulaguntzak / Subvención c. escolares</i>	2018-03-23	34.586,47 €	
BIZARAIN IKASTOLA S4833001C	<i>Ikasteetxetako dirulaguntzak / Subvención c. escolares</i>	2018-03-23	11.067,67 €	
CRISTOBAL GAMON IKASTETXEA S4833001C	<i>Ikasteetxetako dirulaguntzak / Subvención c. escolares</i>	2018-03-23	11.527,00 €	
KOLDO MITXELENA IKASTETXEA S4833001C	<i>Ikasteetxetako dirulaguntzak / Subvención c. escolares</i>	2018-03-23	9.420,82 €	
COLEGIO HERMANOS SAGRADO CORAZON Q2000161F	<i>Ikasteetxetako dirulaguntzak / Subvención c. escolares</i>	2018-03-23	8.278,03 €	
HIJAS DE LA CRUZ IKASTETXEA R2000128E	<i>Ikasteetxetako dirulaguntzak / Subvención c. escolares</i>	2018-03-23	6.917,29 €	
EPLE ERRENTERIAKO PILOTAREN LAGUNAK - G20833331	DIRULAGUNTZA / SUBVENCION	2018-03-21	71.300,00 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2018			153.097,28 €	

IDAZKARITZA / SECRETARIA

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha concesión	Onartutako diru- laguntzaren zenbatekoa Importe de la subvención concedida	Comentarios Iruzkinak
TALLERES PROTEGIDOS GUREAK S.A. A20044590	Hitzarmena / Convenio	2018-03-28	3.132,00 €	

GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2018			3.132,00 €	
---	--	--	-------------------	--